政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N69100036720251601

采购单位（甲方）： 吉林东辽经济开发区管理委员会

服务单位（乙方）： 辽源市学苑印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 东辽县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 吉林东辽服务市场-印刷服务-辽源市学苑印刷有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林东辽服务市场-印刷

服务-辽源市学苑印刷有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林东辽服务市场-印刷服务-辽源市学苑印刷有限公司 服务事宜，双方经协
商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 印刷服务 -

印刷材
料:胶版
纸,印刷
工艺:黑
白,印刷
尺
寸:A4,
印刷数
量:1,其
他服务
响应:无

品牌:,印刷材料:胶版纸,
印刷工艺:黑白,印刷尺
寸:A4,印刷数量:1,其他服

务响应:无

8 份 3381.20 27049.6
0

合同总价（元） 27049.60

合同总价（大写） 贰万柒仟零肆拾玖元陆角

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

序号 内容 数量 单价 金额

1 焊接与热切割动火作业六条禁令 100 15.00 1500.00

2 工贸企业重大事故隐患判定标准 100 15.00 1500.00

3 人人讲安全、个个会应急
——查找身边安全隐患 100 15.00 1500.00

1/2

4 安全日检查记录本 500 10.50 5250.00

5 安全生产会议记录本 200 8.00 1600.00

6 问题隐患整改台账 200 8.00 1600.00

7 安全教育培训记录本 200 8.00 1600.00

8 安全生产知识手册 500 25.00 12500.00

合计： 27050.00

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 工商银行辽源开发区支行

账号： 账号： 0803260209000007542

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款